
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 31 ust. 1 Uchwały nr LXXIV/579/18 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 5 listopada 
2018 r. w sprawie statutu Miasta i Gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 poz. 38301)) Rada 
Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie w osobie Pana 
Stanisława Altenberga. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie 
wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany: Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz.3759. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28141A8C-F741-493D-BD86-9A43C7409E9C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
609) organizację wewnętrzną organów gminy określa statut gminy. § 31 ust. 1 Uchwały nr LXXIV/579/18 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie statutu Miasta i Gminy Staszów (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 3830 z późn. zm.) stanowi, że przewodniczących komisji wybiera Rada 
spośród członków danych komisji. Mając na względzie powołanie nowych składów osobowych stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Staszowie w związku z nową kadencją podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28141A8C-F741-493D-BD86-9A43C7409E9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


